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Dagsorden årlig møte 
 
 
 

TEIE IF FOTBALLGRUPPEN 
 

ÅRLIG MØTE 
(iht. lov for Teie idrettsforening § 23) 

 
Teie Klubbhus, tirsdag 11. mai 2021 kl. 1900 

 
Dagsorden 

 
 

 
1. Velkommen 
 
2. Formalia 
 

a. Valg av møteleder 
b. Valg av referent  
c. Valg av to medlemmer til å undertegne referatet 

 
3. Gjennomgang av endringer i fotballgruppens håndbok 
 
4. Gjennomgang årsberetning, regnskap og budsjett 
 
5. Treningsavgift 2021 
 
6. Kandidater til valg av fotballstyre 2021 
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Årsberetning Teie IF fotball 2020  
Styrets sammensetning og aktivitet 2020 
 

Styrets sammensetning 2020: 
Leder:  Christian Kolstad (på valg) 
Nestleder:   Mette Fagernes (på valg) 
Sportslig leder:  Tobias Holmen Johansen (ikke på valg) 
Styremedlem:  Monica Olsen (på valg) 
Styremedlem:  Pia Harneshaug (på valg) 
Styremedlem:  Håvard Hauge (på valg) 
Styremedlem:     Roger Nilsen (på valg) 
 
Styret i fotballgruppen har gjennom 2020 hatt jevnlige styremøter omtrent hver 3. uke, flere 
på teams grunnet ut fra hensynet til smittevern. Det har gjennom året vært arbeidsmøter 
knyttet til konkrete aktiviteter. 
 

Generelt 
Fotballåret 2020 har vært sterkt preget av pandemien covid-19, og det gjelder også for Teie IF 
og aktiviteten i fotballgruppen. Vinterserien ble gjennomført på vanlig måte, med unntak av 
finalespillet for de av lagene våre som nådde sluttspill som skulle vært gjennomført etter 12. 
mars. Etter nedstengningen den 12. mars har all aktivitet gjennom året har vært tilpasset de 
nasjonale rammene som er blitt konkretisert i NFFs koronahåndbok der retningslinjene for 
treninger, kamper, reiser m.m. har vært fastsatt. Et samarbeid med Færder kommune for å 
sikre rett forståelse av de kommunale rammene har fotballgruppen hatt et særskilt fokus på 
til enhver tid. Gjennomgående har styret arbeidet for å tilrettelegge god aktivitet for barn og 
unge. Breddefotballen for voksne over 20 år har vært nedstengt hele året etter 12. mars. Det 
har vært krevende å følge opp aktiviteter under en pandemi, samtidig som fotballgruppen har 
lyktes å holde aktiviteten i gang hele sesongen med nødvendige «pauser» som 
smittevernarbeidet gjorde påkrevet. Vårsesongen ble gjennomført med kun treninger ut fra 
rammene for smittevernarbeidet, høstsesongen ble relativt normal og godt gjennomført for 
barne- og ungdomslagene fra 1. august og frem til 9. november da myndigheten igjen stengte 
ned all aktivitet. Seniorfotballen har fulgt de strenge smittevernreglene og hatt en del 
treninger innenfor avstandskravene, men det har ikke vært gjennomført kamper for senior 
damer/herrer. 
 
Fotballgruppen har gjennom 2020 lyktes å holde opp samme medlemstall på 550 aktive 
medlemmer fra 6 år og oppover til de eldste «veteraner». Teie IF Fotball har ingen fast 
ansatte, utover trenere for de eldste lagene og trenerkoordinator som har kontrakter som 
regulerer aktiviteten. Arbeid i fotballgruppen skjer i beste dugnadsånd, med utgangspunkt i 
fotballstyret og åtte utvalg. Hvert utvalg har definert mandat og ansvarsområde, og ledes av 
et styremedlem. Det er opprettet en rekke roller i de ulike utvalgene, med rollebeskrivelser og 
arbeidsprosedyrer for den enkelte rolle. Kvalitetsklubbarbeidet med kompetansebygging og 
kurs for trenere og lagledere har i samråd med kretsen ikke kunnet prioriteres på grunn av 
restriksjonene satt ut fra smittevernhensyn. 
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Styret vil løfte frem og takke alle våre trenere, lagledere og øvrige rolleinnhavere som 
gjennom pandemien har stått sammen med styret i arbeidet med å kunne tilrettelegge 
aktiviteten i fotballgruppen på tross av krevende rammer. 

 

Sportslige resultater 2020 
Gjennom 2020 har det på tross av pandemien vært et høyt nivå på det sportslige arbeidet i 
både barne-, ungdomsavdelingen. Totalt deltok over 42 lag fra Teie fotball i seriespill i 
sesongen 2020, dvs. i vinterserien og høstsesongen. Av disse var 12 jentelag og 30 guttelag. I 
likhet med øvrige klubber har vi hatt en liten nedgang i antall lag i serie, men styret vurderer 
at dette er noe som vil rette seg når serien i 2021 forhåpentligvis kan spilles med alle våre lag 
inkludert seniorlagene. Teie fotball er også i 2020 fylkets nest største klubb i antall lag i 
seriespill, kun IL Flint har flere lag i seriespill. Vi har hatt lag i alle aldersgrupper på guttesiden, 
og nesten alle på jentesiden. Med 12 lag på jentesiden har Teie fotball 28 % andel jentelag (i 
2019 var andelen 28,5 %). Vi har i 2020 hatt to jentelag færre i serien enn i 2019. 
 
Våre to seniorlag som er plassert i 4. divisjon damer og 4. divisjon herrer spilte ikke kamper 
hverken i serie eller cup i 2020 siden all breddefotball har vært stengt ned for kampspill. 
 

Inkludering, integrering og verdiskapning i samfunnet 
Det er et mål for fotballgruppen å medvirke til inkludering og integrering. Fotballgruppen har 
egen integreringsansvarlig som tilrettelegger for at barn og unge får muligheten til å spille 
fotball i nærmiljøet på Teie.  
 

Teie fotball – en Fair Play-klubb 
Begrepet fair play har et særlig fokus i fotballklubbens arbeid og i all vår aktivitet i Teie fotball, 
og Teie fotball er godkjent som «Fair Play-klubb av NFF Vestfold».  
 

Barnefotballen og ungdomsfotballen 
Fokuset på informasjon og den videre oppfølgingen mot de ulike lagene har ført til en stabil 
tilgang av nye spillere i de yngste gruppene. Sportslig utvalg jobbet med «jentedagen» og 
«oppstartsdag» for de yngste barna. Det er viktig å jobbe langsiktig for å utvikle 
jentefotballen. 
 
Teie Fotball har i ungdomsfotballen mange lag i de ulike årskullene. Det er fortsatt slik at det 
er flere guttelag enn jentelag i ungdomsgruppene, men det er stabil interesse blant jentene i 
klubbens «ungdomsavdeling». Teie fotball har lag på forskjellige nivåer i ungdomsfotballen. 
Dette er i samsvar med kravet om å gi alle et godt tilbud, uavhengig av ambisjonsnivå og 
ferdigheter. Det er viktig å kombinere et godt sosialt miljø og utfordrende sportslig tilbud til 
årskullene som helhet. Det har fotballgruppen lyktes med på tross av pandemien som har gitt 
utfordrende rammer for aktiviteten. 
 

Økonomi – regnskap 2020 og budsjett 2021 
Styrets vurdering etter 2020 er at fotballgruppen gjennom sin forvaltning av gruppens midler 
og med utgangspunkt i rammene for kvalitetsklubb har etablert meget gode rammer for 
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økonomistyring. Regnskapet viser et resultat på kr 942.336. Til sammenligning var resultatet 
for 2019 på 950.006, 2018 på 452 088, 2017 på 747 341, 2016 på kr 196 019, i 2015 på kr -47 
319 og i 2014 på kr -167 046. Teie Arena er avviklet i 2020. Også 2020 har største inntekt vært 
treningsavgiften, og det har vært en meget god økning i fotballgruppas sponsorinntekter. 
 
For året 2021 legger fotballgruppens styre frem et budsjett med sikte på driftsoverskudd på 
kr 680.000. 
 

Banesituasjonen 
Året 2020 har vært ett spesielt år også når det gjelder banesituasjonen. Teie IF Fotball gikk inn 
i 2020 vel vitende om at den lenge etterlengtede rehabilitering av Teie Nøtterøy Elektriske 
(KG1) og ombygging av Teie Xpert Installasjon, var i gang. Prosjektet med ombygging av Teie 
idrettspark startet i november 2019 etter en lang prosess. 

På bakgrunn av pågående arbeidet var styret klar over at vinteren 2019 kom til å bli spesiell, 
både ifht. redusert banekapasitet, at idrettsparken vår skulle være ett anleggsområde frem til 
sommeren og siden vi måtte trene på alternative plasser med redusert kapasitet. Værmessig 
var vinteren 2020 «på vår side»; lite snø, god temperatur og bra forhold for uteaktivitet. Stor 
takk til Tømmerholt IF og Husøy/Foynland IF for velvillig å la oss benytte deres anlegg slik at vi 
kunne gjennomføre tilnærmet normal aktivitet. I lys av at vi i tillegg ble utsatt for covid-19, 
med alle de utfordringene det har medført gjennom fotballåret 2020, må vi rette en stor takk 
til alle medlemmer, trenere, lagledere mv. for organisering av våre lag i ett krevende år. 

Etter rehabiliteringen av banene har vi fått nye banesponsorer og baneanlegget består i dag 
av 4 spillflater, fordelt på; 

· Teie Xpert Installasjon banen, 10400 m2 med Ultra HD kunstgress, innfyll sand/olivenkjerner. 
Spillflate 68x100 meter, 2xtreningsfelt à 1530 m2 som inkluderer 2x5’er i formatet 19,5 x 30 
mtr. + sikkerhetssoner og egne oppmerkinger for trening av stabilitetsøvelser/hurtighet. Det 
er merket opp for 2x9’er i spillformat 68x48 mtr. godkjent for G/J 13 år i 9’er serie. 

· Teie Sparebank 1 banen, 8300 m2 med Classic HD kunstgress, innfyll sand/olivenkjerner 
Spillflate 11’er bane 64x100 meter + sikkerhetssoner og egne oppmerkinger for trening av 
stabilitetsøvelser/hurtighet. Det er merket opp for 2x9’er i formatet 64x48 mtr. Godkjent for 
G/J opp til 12 år i 9’er serie. 

· Teie Rørleggergutta banen, 7300 m2 med SBR innfylt kunstgress. Banen er eid av Færder 
Kommune og fremstår i dag som særdeles slitt og har behov for oppgradering. Færder 
Kommune er informert om banens beskaffenhet. 

· Teie Teigar 7’er, ca. 2000 m2 med SBR innfylt kunstgress. Banen er eid av Færder Kommune 
og fremstår i dag som særdeles slitt og har behov for oppgradering. Mye overvann ved 
nedbør, dårlig drenert og hard spilleflate. Kommunens baner har behov for vesentlig tiltak. 
Ikke bare av hensyn til spilleflatens beskaffenhet, men også av hensyn til nye forventede 
forskrifter vedr. sikring av idrettsanlegg hvor det benyttes SBR innfyll i kunstgress. 
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Teie IF har eksklusiv rett til å disponere kommunens baner etter skoletid, og har samarbeid 
med kommunen hva gjelder drift og vedlikehold. 

Det er utstrakt bruk av hele anlegget også på dagtid gjennom hele uken, både av nærliggende 
skoler, barnehager, minoritetsgrupper og den vanlige «mann i gata». Baneutvalget har 
gjennom året utført generelt vedlikehold av idrettsparken. Det er løpende behov for oppgaver 
som etterjustering av mål, nye nett, sikring av installasjoner som benker, vedlikehold etc. 

Fra og med sommeren 2020 er det inngått avtale med Parkmaskiner AS om sommer- og 
vintervedlikehold av Teie Idrettspark. Vedlikeholdet skal utføres ukentlig på sommeren, 
fortrinnsvis i tørt vær. Dette inkluderer bl.a. harving, lufting og klipping av naturgress i 
områder der man kommer til med traktor/klipperedskap. Vintervedlikeholdet skal 
gjennomføres med bl.a. brøyting, salting, harving og lufting av kunstgressflatene. 
Vedlikeholdet er satt opp i samsvar med FDV som er levert av Scanturf Norge AS. 

Arrangement 2020 
Hverken Meny Teie Champions League 2020 eller Teiecup 2020 ble ikke arrangert som 
planlagt. Fotballstyret vurderte at i lys av de strenge rammene for smittevern som var 
gjeldende frem til 1. august ville gjennomføring ikke være forsvarlig. Tapte inntekter ble delvis 
kompensert gjennom statens krisepakke. På bakgrunn av at smitten var synkende og 
rammene for smittevern ble endret var det derimot forsvarlig å avholde Tine fotballskole den 
første uka i august. Med strenge smitteverntiltak var det i år deltagelse med grense på 200 
deltagere. Selv med smittevern i fokus var det 5 flotte dager med sportslig glede, sosialt 
samvær og minnerike opplevelse. Med en gråværsdag og øvrige solfylte dager må vi si at også 
i år var værgudene på vår side. Som i 2019 ledet Monica Olsen årets fotballskole på en 
fremragende måte og alle instruktørene deltok på grasrottrenerkurs med fotballkretsen før 
oppstart. Dette er en praksis som vil videreføres også i 2021.  
 
Sesongavslutning for rolleinnehavere, junior- og seniorspillere måtte dette året avlyses på 
grunn av rammene for smittevernarbeidet, men på nettsiden ble årets spillere 2020 hedret. 
 

Forslag til valg for styret i Teie fotball  
Tobias Holmen Johansen er ikke på valg og fortsetter som sportslig leder i 2021. Øvrige 
kandidater til et nytt fotballstyre er følgende: Roger Nilsen (fortsetter som styremedlem og 
foreslås valgt for ett år), Martine Gran (foreslås som nytt styremedlem for to år), Anette 
Wilhelmsen (foreslås som nytt styremedlem for to år) Thomas Skattum (foreslås som nytt 
styremedlem for to år). Avtroppende fotballstyre vil sammen med Hovedstyret jobbe videre 
med rekrutteringen og sammensetningen av nytt fotballstyre frem til årsmøtet den 20. mai 
d.å. Endelig forslag til sammensetningen av fotballstyret vil legges frem til valg i årsmøtet. 
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Teie, 11. mai 2021 

 
 
 
Christian Kolstad         Mette Fagernes                     Tobias Holmen Johansen    

leder                      nestleder                                 sportslig leder                          
  

 
 
 
 
Monica Olsen        Pia K. Harneshaug            Håvard Hauge   Roger Nilsen 
styremedlem           styremedlem              styremedlem   styremedlem         


